СОВЕТ ГОРЬКОВСКОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
(ПЕРВОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ
I сессии

ОТ 27 . 12 .2024 г . № 1 2
р.п. Горьковское

О внесении изменений в решение 57 сессии 4 созыва Совета
Алексеевского сельского поселения от 26.12.2023 года № 228

«О бюджете поселения на 2024 и на плановый период 2025 и 2026 годов»

1. Внести в решение 57 сессии 4 созыва Совета Алексеевского
сельского поселения от 26.12.23 года №228 «О бюджете поселения на
2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 статьи 1:
- цифры по объему доходов местного бюджета «12 179 231,61»,

заменить цифрами «11 613 048,40»;
- цифры по объему расходов местного бюджета «12 787 456,79»

заменить цифрами «И 657 316,24»;
1.2. В пункте 1 статьи 2 приложение № 1 «Прогноз поступлений

налоговых и неналоговых доходов в местный бюджет на 2024 год и
плановый период 2025 и 2026 годрв» изложить согласно приложению № 1
к настоящему решению;

1.3. В пункте 2 статьи 2 приложение № 2 «Безвозмездные
поступления в местный бюджет на 2024 год и на плановый период 2025 и
2026 годов» изложить согласно приложению № 2 к настоящему решению;

1.4. В подпункте 1 пункта 3 статьи 3: приложение № 3
«Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по разделам
и подразделам классификации расходов бюджетов на 2024 год и на
плановый период 2025 и 2026 годов» изложить согласно приложению № 3
к настоящему решению;

1.5. В подпункте 2 пункта 3 статьи 3 приложение № 4
«Ведомственная структура расходов местного бюджета на 2024 год и на
плановый период 2025 и 2026 годов» изложить согласно приложению № 4
к настоящему решению;

1.6. В подпункте 3 пункта 3 статьи 3 приложение № 5
«Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по целевым
статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям
деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации
расходов бюджетов на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»
изложить согласно приложению № 5 к настоящему решению;

1.7. В пункте 2 статьи 7 приложение № 6 «Источники
финансирования дефицита местного бюджета на 2024год и на плановый

период 2025 и 2026 годов» изложить согласно приложению № 6 к
настоящему решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования
(обнародования) на официальном сайте ГОСВЭБ и в газете Горьковский
вестник Алексеевского сельского поселения не позднее 10 рабочих дней
после подписания в установленном порядке.

Глава муниципального района / М.Ю. Болтрик